

Protokół Nr 57/11

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 18 października 2011 roku w sali konferencyjnej (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.

Na wniosek Starosty Kieleckiego Zdzisława Wrzałki został zmieniony porządek obrad Zarządu Powiatu. W pierwszej części posiedzenia Zarządu Powiatu Członkowie Zarządu zapoznali się z wnioskiem przedstawionym przez Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu Henryka Stróżeckiego, dotyczącym przeglądu stanowisk pracy pod względem bhp, p.poż. w filiach Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Kielcach w Łagowie, Nowej Słupi i Bielinach, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

W dniu 12.10.2011r. w obecności Członka Zarządu Michała Godowskiego, Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu Henryka Stróżeckiego oraz Inspektora w Wydziale Administracyjno – Organizacyjnym Danuty Adamczyk dokonano przeglądu stanowisk pracy w filiach Wydziału Komunikacji i Transportu w Łagowie, Nowej Słupi i Bielinach. W wyniku przeprowadzonych czynności komisja ujawniła nieprawidłowości w funkcjonowaniu filii w Nowej Słupi. Pomieszczenie jest małe, ciasne, co powoduje problemy z poruszaniem się pracowników po pokoju. Oświetlenie jest sztuczne, zamontowane okna pod sufitem wychodzą na korytarz, dlatego też oświetlenie naturalne jest niedostateczne.

W pomieszczeniu tym brak jest również wentylacji. Lokal ten nie spełnia wymagań dotyczących powierzchni wolnej od mebli i urządzeń biurowych 2 m² na jednego pracownika.

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu Henryka Stróżeckiego, jednomyślnie podjął decyzję o zawieszeniu działalności filii Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Kielcach w Nowej Słupi od dnia 20 października 2011r. Do czasu wznowienia działalności filii mieszkańcy Nowej Słupi wszystkie sprawy związane z rejestracją pojazdów będą mogli załatwiać w Kielcach przy ul. Malików 150 jak również w Bodzentynie. W tej sprawie wydane zostało Zarządzenie Wewnętrzne nr 82/2011 Starosty Kieleckiego z dnia 18 października 2011 r., którego kserokopia stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Małgorzata Stanioch wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowe uchwały w sprawie:

- udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach
- przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zaopiniowania wniosku o dofinansowanie w 2011r. kosztów utworzenia Lokalnych Punktów Informacyjno Konsultacyjnych (LPIK) w Bielinach i Zagnańsku ze środków Funduszu Pracy pozostających w dyspozycji ministra właściwego do spraw pracy.

Członek Zarządu Michał Godowski wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkową uchwałę w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie powierzenia zarządzania drogą powiatową Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowe uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 rok oraz w sprawie zmian w planie wydatków na 2011 rok.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie w/w dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- Nr 57/286/11 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej zakres pełnomocnictwa.
- Nr 57/287/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie udzielenia dotacji dla Miasta i Gminy Daleszyce.
- Nr 57/288/11 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach.
- Nr 57/289/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zaopiniowania wniosku o dofinansowanie w 2011 r. kosztów utworzenia Lokalnych Punktów Informacyjno- Konsultacyjnych (LPIK) w Bielinach i Zagnańsku ze środków Funduszu Pracy pozostających w dyspozycji ministra właściwego do spraw pracy.
- Nr 57/290/11 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 rok.
- Nr 57/291/11 w sprawie zmian w planie wydatków na 2011 rok.
- Nr 57/292/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie powierzenia zarządzania drogą powiatową Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce.

Członek Zarządu Michał Godowski przedstawił projekty odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Andrzeja Michalskiego zgodne z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował wszystkie powyższe projekty odpowiedzi.

2. Sprawy różne:

Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu Henryk Stróżecki przedstawił wniosek:
- Wydziału Komunikacji i Transportu z prośbą o wyrażenie zgody na udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zakupu regałów do archiwum Referatu Rejestracji Pojazdów w ilości 14 sztuk (szer. 90cm, wys. 250cm, głęb. 30cm), którego kserokopia stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup regałów dla archiwum Referatu Rejestracji Pojazdów Wydziału Komunikacji i Transportu przy ul. Malików 150 w Kielcach.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła wnioski:

- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu z prośbą o zwiększenie planu finansowego na wykonanie remontów w 2011 roku w jednostkach :
 - Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Bodzentynie – 10.000zł – na dofinansowanie remontu dachu.

- Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach – Filia Nr 1 w Bodzentynie – 8.000zł – na sfinansowanie remontu schodów do pomieszczeń schroniska, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu z prośbą o zwiększenie planu finansowego i wyraził zgodę na dofinansowanie remontu dachu w Bodzentynie w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w kwocie 10.000zł oraz na sfinansowanie remontu schodów do pomieszczeń schroniska w Bodzentynie w kwocie 8.000zł.

- Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli z prośbą o objęcie patronatem honorowym „II Międzynarodowej Konferencji Nauczycieli Wychowania Fizycznego” pod nazwą „Piłka Ręczna w szkole”, która odbędzie się w dniach 31 maja - 2 czerwca 2012r. oraz o wsparcie finansowe w/w przedsięwzięcia, którego kserokopia stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym „II Międzynarodowej Konferencji Nauczycieli Wychowania Fizycznego” pod nazwą „Piłka Ręczna w szkole”. Na wniosek Wicestarosty Zenona Janusa Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na wsparcie finansowe, zaproponował aby Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli przystąpiło do konkursu organizowanego przez Starostwo Powiatowe w Kielcach skierowanego do organizacji pożytku publicznego.

Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka zwrócił się do Zarządu Powiatu o ponowne rozpatrzenie wniosku w sprawie działki Nr 656/12 o pow. 0.0673 ha położonej w obrębie Bodzentyn, gm. Bodzentyn dotyczącego możliwości dokupienia części trójkątnej działki przy ul. Wolności przez Wspólnotę Mieszkaniową z Bodzentyna.

Na wniosek Starosty Kieleckiego Zdzisława Wrzałki Zarząd Powiatu wyraził zgodę na odsprzedaż nieruchomości w obrębie Bodzentyn, gm. Bodzentyn przy ul. Wolności o szerokości 2 pełnych przęseł zamiast 6 m, na które Zarząd Powiatu wyraził zgodę na posiedzeniu w dniu 27 lipca 2011r.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 18 października 2011 roku. Zakończenie obrad, godz. 9⁰⁰
Protokołowała: Viveca Górka.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski